

Obiectivul: Amenajarea stadionului 34,1m*22.1m cu acoperire artificiala C-Shape35mm in s.Borceag r-I Cahul

Obiectul: Amenajarea stadionului 34,1m*22.1m cu acoperire artificiala C-Shape35mm in s.Borceag r-I Cahul

Devizul: Amenajarea stadionului 34,1m*22.1m cu acoperire artificiala C-Shape35mm

Devizul local de resurse Nr. 1.1.2

Intocmit in preturi curente 2023-09-08

Valoarea de deviz 447 600 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	42,00000	84,66	3 556
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,38000	84,66	201
3	9310060019930	Muncitor	h-om	100,72350	84,66	8 527
Total manopera						12 285
Materiale						
1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fr. 1-5 mm (savura de granit)	m3	42,66500	418,47	17 854
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fr. 5-20 mm	m3	42,66500	418,47	17 854
3	1421102200801	Nisip cuartos ΓM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	12 801,00000	1,20	15 305
4	222222222992	Materiale marunte (covoras antistatic din gazon artificial, scoabe)	%	0,10000	0,00	182
5	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	775,59000	191,30	148 371
6	2774413590401	Acoperire din gazon artificial - linii de marcare	m2	20,54600	191,30	3 930
7	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	213,09900	49,82	10 616
8	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	152,00000	49,82	7 572
9	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	81,47460	99,64	8 118
10	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	45,62000	99,64	4 545
11	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	10,50000	19,93	209
Total materiale						234 559
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,94000	647,63	1 904
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	18,06000	448,36	8 097
3	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,63400	548,00	1 443
4	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	5,40310	378,62	2 046
5	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	2,85600	348,73	996
6	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	1,75630	4,98	9
7	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	26,43030	318,84	8 427
8	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,22590	338,76	77
9	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	6,40050	338,76	2 168
10	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	8,36000	448,36	3 748
11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,05000	448,36	471
Total utilaje						29 386
Total						276 229
Asigurari sociale				24,00000%		2 948
Total						279 178
Cheltuieli de transport				10,00000%		23 456
Total						302 634
Cheltuieli pentru depozitare				2,00000%		4 691

Total		307 325
Cheltuieli de regie	14,50000%	44 562
Total		351 887
Beneficiu de deviz	6,00000%	21 113
TOTAL Deviz fara TVA		373 000
Total		373 000
TVA	20%	74 600
TOTAL Deviz		447 600

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;